PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   25.09.2019г.
	                                                                    №
	       745

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 1 июля 2019 года № 447 «Об утверждении
административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля                     2018 года № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район», учитывая экспертное заключение управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 30 августа 2019 года                               № 34.03-04-419/19, протест Ейской межрайонной прокуратуры от 9 сентября 2019 года № 7-02-2019/7342, на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  изменения, вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 1 июля                      2019 года № 447 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с  приложением на

2

официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет